
UCHWAŁA NR XVII/109/20 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

Id: B696F33E-E4D3-45AD-A0E1-9455CD98B1B5. Podpisany Strona 1



 

 

Zał. 1 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                             
 Nr dokumentu XVII/109/20                                                                              

Załącznik Nr 1 
 

 Data podjęcia 2020-06-25  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 18 150,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 150,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 150,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

- 589,00 
 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 589,00  

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 589,00  

 758   Różne rozliczenia 64 835,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 64 835,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 64 835,00  

   
  82 396,00  
  

     

   

Id: B696F33E-E4D3-45AD-A0E1-9455CD98B1B5. Podpisany Strona 1



Zał. 2 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE 

Nr dokumentu  XVII/109/20                                                                                                                        

Data podjęcia 2020-06-25 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 18 150,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 18 150,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 150,00 

750   Administracja publiczna -589,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -589,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -589,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 28 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 

801   Oświata i wychowanie 64 835,00 

 80101  Szkoły podstawowe 64 835,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 380,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 655,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -28 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -28 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -28 000,00 

  Razem:   82 396,00 

Id: B696F33E-E4D3-45AD-A0E1-9455CD98B1B5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych w 2020 roku w następujący sposób:

Zmniejsza się dochody:
W rozdziale 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa
w § 0010 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 589,00 zł

Zwiększa się dochody:
w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
w § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 64.835,00 zł
Zmian dokonano na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów nr ST3.4750.1.2020.

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
w § 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 18.150,00 zł
Zmian dokonano na podstawie kwot dochodów wykonanych, tym samym zwiększając plan
dochodów na 2020 r.

Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych w 2020 roku w następujący sposób:
Zmniejsza się wydatki:
W rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 589,00 zł

Zwiększa się wydatki:

W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
w § 4260 – Zakup energii o kwotę 10.000,00 zł
w § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 8.150,00 zł
Z przeznaczeniem na dofinansowanie do oczyszczalni.

W rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 44.380,00 zł
w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł
w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnoprawnych o kwotę 1.655,00 zł
w § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 6.500,00 zł
w § 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 7.300,00 zł
Z przeznaczeniem na dofinansowanie do wynagrodzeń i pochodnych, opłat
za ubezpieczenia majątkowe oraz gospodarowanie odpadami komunalnymi w szkołach
podstawowych.

Zmniejsza się wydatki:
w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 28.000,00 zł.

Zwiększa się wydatki:

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne
w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 28.000,00 zł.
Zmiany dokonano między działami w planowanych środkach stanowiących fundusz sołecki

Id: B696F33E-E4D3-45AD-A0E1-9455CD98B1B5. Podpisany Strona 1



dotyczących miejscowości Słupiec, w związku ze zmianą wykonywanego zadania.

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

Id: B696F33E-E4D3-45AD-A0E1-9455CD98B1B5. Podpisany Strona 2




